ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA

REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES
Gabinete da Presidência

LG/bt
Proc.º 38.29.02/1/XIII
______________________________________________________________________________________________

Rua Marcelino Lima - 9901-858 HORTA
Site: www.alra.pt  - email: assuntosparlamentares@alra.pt - Tel. 292 207 600

Exmo. (a) Senhor (a)

Deputado (a) Regional

Horta, 10 de fevereiro de 2025

ASSUNTO: CONVOCATÓRIA PARA A REUNIÃO DA COMISSÃO

PARLAMENTAR DE INQUÉRITO AO INCÊNDIO NO HOSPITAL

DIVINO ESPÍRITO SANTO - ALTERAÇÃO DO DIA

Na sequência da convocatória remetida através da I/153/2025, de 7 de fevereiro e nos

termos regimentais aplicáveis, informo V. Exa. que a primeira reunião da Comissão

Parlamentar de Inquérito ao Incêndio no Hospital Divino Espírito Santo, foi antecipada

para o dia 13 de fevereiro de 2025 (quinta-feira), pelas 09H00, na Sala das Comissões

da Sede da Assembleia Legislativa, na cidade da Horta, com a mesma Ordem de

Trabalhos:

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Assembleia Legislativa

da Região Autónoma dos Açores

Luís Carlos Correia Garcia

I/169/2025 registado no webdoc a 10/02/2025 V0